
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAJRH 480 14 de outubro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Municipal Santa Cruz
da Conceição, São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

JANNINI
Artigo ao DIEGO

férias regulamentaresa 14 de novembro de 2024 a 03
aquisitivo de ,.....''"'..''"'de 2023 a 15 de janeiro de 2024,
dias em abono !J\v",Ulual

por
Artigo

suplementadas

Artigo
publicação,revozande-se as Ul,:)I!JV;:'!\vU'O;;;:' em contrario.

em na data de sua

ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

na data supra.


